
業務名：令和５年度川内川水系防災関連検討等業務

技術点 技術点

得点合計 ６０点換算値

16 24 60 6 -7 106 60

1 （株）日水コン 16.00 19.90 55.20 6.00 1.00 97.10 54.9622

2 パシフィックコンサルタンツ（株） 13.40 20.00 45.60 6.00 1.00 85.00 48.1132

3 日本工営（株） 16.00 20.70 60.00 6.00 1.00 102.70 58.1320

4 八千代エンジニヤリング（株） 12.00 20.00 60.00 6.00 1.00 98.00 55.4716

5

6

7

8

9

10

賃上げの実施に関
する評価

賃上げ基準に達し
ていない場合等

（減点） 備考

予定技術者の
成績及び表彰 履行確実性度

総合評価落札方式評価表

実施方針
No

予定技術者の
資格及び実績等

技術点内訳・
評価のウェート

様式１

業者
名

技術副所長 経理課長事務副所長 事業対策官事務所長 担当課長技術副所長


